




Компанија email
Понуден уред + тип на 

лиценца

Лиценца 

(месеци)

Гаранција 

(месеци)

Понудена цена за 

уред, лиценца и 

монтажа без ДДВ*

1 Kabtel info@kabtel.com.mk
Sophos Firewall XGS 107 + 

Xstream Protection
36 36                   48.360 ден 

2 WOLFINET info@wolfinet.com.mk

SONICWALL TZ350 + ADVANCED 

GATEWAY SECURITY SUITE 

BUNDLE FOR TZ350 SERIES

36
не е 

наведена
                  65.000 ден 

3 Connectel-MK Info@connectel.mk
Sophos Firewall XGS 107 + 

Xstream Protection
36

не е 

наведена
                  80.600 ден 

4 Relisys zika.milovanovic@relisys.com.mk

SONICWALL TZ670 + ESSENTIAL 

PROTECTION SERVICE SUITE FOR 

TZ670

12 12                 205.733 ден 

06.05.2021 год.

Изработил: АМ

Анализа на примени понуди за набавка на Firewall уред и лиценца за потребите на Комора ОАИ

*Износот на ДДВ е 5% за опрема и лиценци и 18% за услуга монтажа
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